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data aktualizacji: 2018.03.02

Tylko jednego dnia, w minioną środę, iławscy policjanci odebrali trzy sygnały od
mieszkańców o osobach, którym grozi wychłodzenie. Wszystkie potwierdzono, a
potrzebującym została udzielona niezbędna pomoc. Podobne zdarzenie tego samego
mroźnego dnia miało miejsce także w powiecie nowomiejskim.

Iława

W środę 28 lutego kilka minut po godz. 8:00 do oficera dyżurnego iławskiej policji zadzwonił
mężczyzna, który poinformował o tym, że pod schodami na klatce schodowej ktoś śpi.
Funkcjonariusze pojechali na miejsce. Okazało się, że jest to znany iławskim policjantom
bezdomny. Policjanci w związku z bardzo niskimi temperaturami przetransportowali mężczyznę do
schroniska dla bezdomnych. 

Kolejny telefon o osobie potrzebującej pomocy oficer dyżurny otrzymał po godz. 16:00. Zgłaszająca
przekazała, że na jednej z iławskich ulic znalazła zmarzniętego starszego mężczyznę, który ma
problemy z pamięcią. Funkcjonariusze natychmiast pojechali na miejsce. Potwierdzili informację i
wezwali karetkę pogotowia, ponieważ starszy pan był już przemarznięty. W trakcie czynności
okazało się, że jest podopiecznym domu pomocy społecznej. Ratownicy medyczni oświadczyli, że
na szczęście mężczyzna nie jest mocno wychłodzony i jego życiu nie zagraża niebezpieczeństwo.



Mężczyzna został przetransportowany do ośrodka. 

Z kolei po godz. 22.00 zadzwoniła osoba, która oświadczyła, że na jednym z przystanków
autobusowych leży mężczyzna, a w związku z mrozami obawia się o jego życie i zdrowie. Kiedy
policjanci przyjechali na miejsce, potwierdzili informację. Mężczyzna spał na ławce, znajdując się
pod znacznym działaniem alkoholu. Funkcjonariusze przetransportowali 44-latka do domu.

Nowe Miasto Lubawskie

W powiecie nowomiejskim taka interwencja miała miejsce 28 lutego około godziny 14:30, kiedy to
oficer dyżurny nowomiejskiej policji otrzymał telefon od mężczyzny, który poinformował, że w
Grodzicznie zauważył leżącą na przystanku autobusowym osobę. Gdy na miejsce pojechali
policjanci, zastali tam leżącego mężczyznę, który znajdował się w stanie upojenia alkoholowego. Z
uwagi na to, że okoliczności, w jakich się znajdował, zagrażały jego zdrowiu i życiu, z powodu
panującej niskiej temperatury noc mężczyzna spędził w policyjnym pomieszczeniu dla osób
zatrzymanych.

Policja apeluje do wszystkich mieszkańców powiatu iławskiego o reakcję w przypadku
ujawnienia osób, których zdrowie jest zagrożone z powodu niskich temperatur. Zgłaszajmy
takie przypadki na numery alarmowe 997 lub 112. 
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